
Tahle škola vás bude bavit! Je totiž bláznivá! No uznejte 
sami, kde jinde byste si mohli při hodině přírodopisu 
vše vyzkoušet na vlastní kůži? Třeba strčit hlavu do lví 
tlamy. Nebo vypěstovat na školní zahradě smradlavku 
bláznivku obecnou. Už jste někdy potkali paní učitelku, 
která po vás vše opakovala, nebo šprta, který vyšprtal 
všechny učebnice, až v nich nezbylo ani jedno písmen
ko? Ne? Tak na této škole máte jedinečnou šanci! Pan 
školník je sice tak trochu nemehlo, ředitel se bojí vy
cházet z ředitelny, ale zato si můžete skvěle zalyžovat 
na školních chodbách nebo si na hřišti postavit vlastní 
dům. Paní kuchařka vaří parádní btivajzy a matematikár 
neumí počítat, ale může se zeptat chlapečka, který ví
všechno nejlépe.
V téhle škole se prostě nudit nebudete!


